
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιανουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 244

2657

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 5918/ΓΔ4	  

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 145616/ΓΔ4/11-11-2025 υπουργικής απόφασης «Καθορισμός ομάδων 
σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν 
καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και του 
κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2025-2026» (Β’ 6093).

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Της παρ. 1β του άρθρου 17 του ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» (Α’ 199), 
1.2. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),
1.3. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),
1.4. του π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109), 
1.5. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),
1.6. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». (Α’ 131) και του 

π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139), 

1.7. του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

2. Την υπό στοιχεία 142628/ΓΔ4/30-08-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών στα σχολεία 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» (Β’ 3032).

3. Την υπό στοιχεία 97442/ΓΔ4/30-08-2024 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού «Ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λει-
τουργών για τα σχολικά έτη 2024-2025 και 2025-2026 στο πλαίσιο της πράξης ''Ενίσχυση και ενδυνάμωση 
της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού ψυχολόγου 
και του κοινωνικού λειτουργού, σχολικά έτη 2023-2026''» (Β’ 5003).

4. Την υπό στοιχεία 145616/ΓΔ4/11-11-2025 απόφαση της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού «Καθορισμός ομάδων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης στις 
οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και 
του κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2025-2026» (Β’ 6093).

5. Την υπ’ αρ. 140426/07-08-2025 (ΑΔΑ: ΨΑΚΗΗ-ΒΨ7) απόφαση ένταξης της πράξης «Ενίσχυση και εν-
δυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 244/23.01.20262658

Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού, σχολικό έτος 2025-2026» με Κωδικό ΟΠΣ 6022750 στο Πρόγραμμα 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027».

6. Το υπ’ αρ. 13426/24-11-2025 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

7. Τα υπό στοιχεία 158461/Δ1/04-12-2025 και 466/09-01-2026 έγγραφα της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής.

8. Το υπό στοιχεία 151899/Δ1/21-11-2025 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης.

9. Την υπό στοιχεία Υ.Σ.: 7555/ΓΔ4/10-12-2025 εισήγηση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Τακτικού Προϋπολο-
γισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/738/161137/Β1/10-12-2025 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο
Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 145616/ΓΔ4/11-11-2025 απόφαση της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμά-

των και Αθλητισμού «Καθορισμός ομάδων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου 
ΠΕ23-Ψυχολόγων και του κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2025-2026» (Β’ 6093), ως 
προς τα ορθά στοιχεία των κάτωθι αναφερόμενων σχολικών μονάδων και διαμορφώνεται ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

2659Τεύχος B’ 244/23.01.2026

Οι
 κ

άτ
ω

θι
 ε

γγ
ρα

φέ
ς τ

ου
 π

ίν
ακ

α 
τη

ς Π
ρω

το
βά

θμ
ια

ς Ε
κπ

αί
δε

υσ
ης

:

Α/
Α

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η
ΟΜ

ΑΔ
Α

ΟΝ
ΟΜ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
Χ.

 
Μ

ΟΝ
ΑΔ

ΑΣ
 1

Κω
δ 

ΥΠ
ΑΙ

ΘΑ
 

1
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 2
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 2
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 3
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 3
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 4
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 4

ΟΝ
ΟΜ

ΑΣ
ΙΑ

 
ΣΧ

. Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 
5

Κω
δ 

ΥΠ
ΑΙ

ΘΑ
 5

ΠΕ
ΡΙ

ΟΧ
Η 

Μ
ΕΤ

ΑΘ
ΕΣ

ΗΣ
ΠΕ

2
3

ΠΕ
3

0

24

ΑΝ
. 

Μ
ΑΚ

ΕΔ
ΟΝ

ΙΑ
Σ 

ΚΑ
Ι 

ΘΡ
ΑΚ

ΗΣ
ΔΙ

ΕΥ
ΘΥ

ΝΣ
Η 

Π.
Ε.

 
ΕΒ

ΡΟ
Υ

ΟΜ
ΑΔ

Α 
5

ΝΗ
ΠΙ

ΑΓ
ΩΓ

ΕΙ
Ο 

ΠΕ
ΠΛ

ΟΥ
91

10
23

5
ΝΗ

ΠΙ
ΑΓ

ΩΓ
ΕΙ

Ο 
ΤΥ

ΧΕ
ΡΟ

Υ
91

10
24

0
1ο

 Ν
ΗΠ

ΙΑ
ΓΩ

ΓΕ
ΙΟ

 
ΣΟ

ΥΦ
ΛΙ

ΟΥ
91

10
22

3
ΝΗ

ΠΙ
ΑΓ

ΩΓ
ΕΙ

Ο 
ΣΙ

ΔΗ
ΡΟ

ΥΣ
95

20
71

2

Μ
ΕΙ

ΟΝ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΔΗ
Μ

ΟΤ
ΙΚ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
ΔΙ

ΔΥ
Μ

ΟΤ
ΕΙ

ΧΟ
Υ

91
10

06
3

Α΄
 Ε

ΒΡ
ΟΥ

 (Π
.Ε

.) 
 

1

81
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Π.

Ε.
 Α

΄ Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ

ΟΜ
ΑΔ

Α
51

10
3ο

 
ΝΗ

ΠΙ
ΑΓ

ΩΓ
ΕΙ

Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

90
51

43
6

11
7ο

 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΑΘ
ΗΝ

ΩΝ
90

51
09

8

90
ο 

ΔΗ
Μ

ΟΤ
ΙΚ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

90
50

13
5

15
1ο

 
ΝΗ

ΠΙ
ΑΓ

ΩΓ
ΕΙ

Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

95
21

64
8

Α΄
 Α

ΘΗ
ΝΑ

Σ 
(Π

.Ε
.)

1

97
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Π.

Ε.
 Β

΄ Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ

ΟΜ
ΑΔ

Α_
16

3ο
 Ν

ΗΠ
ΙΑ

ΓΩ
ΓΕ

ΙΟ
 

Μ
ΕΤ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

ΗΣ
90

50
77

5

5ο
 

ΝΗ
ΠΙ

ΑΓ
ΩΓ

ΕΙ
Ο 

Μ
ΕΤ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

ΗΣ
90

51
86

8

2ο
 Ν

ΗΠ
ΙΑ

ΓΩ
ΓΕ

ΙΟ
 

Μ
ΕΤ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

Η
Σ

90
51

21
5

6ο
 

ΝΗ
ΠΙ

ΑΓ
ΩΓ

ΕΙ
Ο 

Μ
ΕΤ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

ΗΣ
90

50
84

6
Β΄

 Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ 

(Π
.Ε

.)
1

23
4

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Π.
Ε.

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

ΟΜ
ΑΔ

Α_
36

5ο
 Δ

ΗΜ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

ΟΥ
95

20
08

9

10
ο 

ΔΗ
Μ

ΟΤ
ΙΚ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
ΚΟ

ΡΥ
ΔΑ

ΛΛ
ΟΥ

95
20

08
0

9ο
 Δ

ΗΜ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

ΟΥ
95

20
09

3

3ο
 

ΝΗ
ΠΙ

ΑΓ
ΩΓ

ΕΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

ΟΥ
95

20
08

7

20
 Δ

ΗΜ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

ΟΥ
95

41
00

4
Α΄

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
(Π

.Ε
.)

1

Κα
ι τ

ου
 π

ίν
ακ

α 
τη

ς Δ
ευ

τε
ρο

βά
θμ

ια
ς Ε

κπ
αί

δε
υσ

ης

Α/
Α

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η
ΟΜ

ΑΔ
Α

ΟΝ
ΟΜ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
Χ.

 
Μ

ΟΝ
ΑΔ

ΑΣ
 1

Κω
δ 

ΥΠ
ΑΙ

ΘΑ
 

1
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 2
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 2
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 3
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 3
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 4
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 4

ΟΝ
ΟΜ

ΑΣ
ΙΑ

 
ΣΧ

. Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 
5

Κω
δ 

ΥΠ
ΑΙ

ΘΑ
 5

ΠΕ
ΡΙ

ΟΧ
Η 

Μ
ΕΤ

ΑΘ
ΕΣ

ΗΣ
ΠΕ

2
3

ΠΕ
3

0

23
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Δ.

Ε.
 Α

΄ Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ

ΟΜ
ΑΔ

Α_
8

4ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΕ

ΝΙ
ΚΟ

 Λ
ΥΚ

ΕΙ
Ο 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
 - 

«Μ
αν

ώ
λη

ς 
Γλ

έζ
ος

»
05

51
07

0

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΕ

ΝΙ
ΚΟ

 Λ
ΥΚ

ΕΙ
Ο 

ΑΘ
ΗΝ

ΩΝ
 

"Θ
ΕΟ

ΔΩ
ΡΟ

Σ 
ΑΓ

ΓΕ
ΛΟ

ΠΟ
ΥΛ

ΟΣ
"

05
51

19
8

67
ο 

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
19

8

6ο
 Ε

ΣΠ
ΕΡ

ΙΝ
Ο 

ΓΕ
ΝΙ

ΚΟ
 Λ

ΥΚ
ΕΙ

Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΑΣ

05
51

05
8

Α΄
 Α

ΘΗ
ΝΑ

Σ 
(Δ

.Ε
.)

1

74
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Δ.

Ε.
 Α

ΝΑ
ΤΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΟΜ

ΑΔ
Α_

5

ΔΗ
Μ

ΟΣ
ΙΟ

 
ΩΝ

ΑΣ
ΕΙ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
- 

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΕ

ΝΙ
ΚΟ

 Λ
ΥΚ

ΕΙ
Ο 

ΑΧ
ΑΡ

ΝΩ
Ν

05
52

09
3

Δη
μό

σι
ο 

Ων
άσ

ει
ο 

Σχ
ολ

εί
ο 

- 
Ημ

ερ
ήσ

ιο
 

Γυ
μν

άσ
ιο

 
Αχ

αρ
νώ

ν
05

02
08

8
 

Β΄
 Α

ΝΑ
Τ.

 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
(Δ

.Ε
.)

1

79
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Δ.

Ε.
 Α

ΝΑ
ΤΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΟΜ

ΑΔ
Α_

10
1ο

 ΓΥ
Μ

ΝΑ
ΣΙ

Ο 
ΧΑ

ΛΚ
ΟΥ

ΤΣ
ΙΟ

Υ
05

02
11

2

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΥ
ΛΩ

ΝΑ
05

04
01

0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΟΥ

 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
05

02
05

2

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
Ε 

Λ.
Τ.

 Α
ΥΛ

ΩΝ
Α

 0
50

40
13

Β΄
 Α

ΝΑ
Τ.

 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
(Δ

.Ε
.)

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 244/23.01.20262660

80
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Δ.

Ε.
 Α

ΝΑ
ΤΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΟΜ

ΑΔ
Α_

11

ΓΕ
ΝΙ

ΚΟ
 Λ

ΥΚ
ΕΙ

Ο 
ΚΑ

ΛΑ
Μ

ΟΥ
 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ

05
52

05
2

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΠΑ

ΝΔ
ΡΙ

ΤΙ
ΟΥ

05
02

05
1

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΣΚ
ΑΛ

ΑΣ
 

ΩΡ
ΩΠ

ΟΥ
05

02
11

0
 

Β΄
 Α

ΝΑ
Τ.

 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
(Δ

.Ε
.)

1

21
2

ΚΡ
ΗΤ

ΗΣ
Δ.

Ε.
 Ρ

ΕΘ
ΥΜ

ΝΟ
Υ

ΟΜ
ΑΔ

Α_
3

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΡΑ

Μ
ΑΤ

ΟΣ
 

Μ
ΥΛ

ΟΠ
ΟΤ

ΑΜ
ΟΥ

 
ΡΕ

ΘΥ
Μ

ΝΟ
Υ

41
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΝ
ΩΓ

ΕΙ
ΩΝ

 
ΡΕ

ΘΥ
Μ

ΝΟ
Υ 

- 
ΣΤ

ΑΥ
ΡΑ

ΚΕ
ΙΟ

41
02

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΓΑ
ΡΑ

ΖΟ
Υ 

Μ
ΥΛ

ΟΠ
ΟΤ

ΑΜ
ΟΥ

41
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΡ
ΑΝ

ΑΣ
 

Μ
ΥΛ

ΟΠ
ΟΤ

ΑΜ
Ο

Υ
41

10
01

0
ΡΕ

ΘΥ
Μ

ΝΟ
Υ 

(Δ
.Ε

.)
1

Δι
αμ

ορ
φώ

νο
ντ

αι
 ω

ς ε
ξή

ς:

Α/
Α

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η
ΟΜ

ΑΔ
Α

ΟΝ
ΟΜ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
Χ.

 
Μ

ΟΝ
ΑΔ

ΑΣ
 1

Κω
δ 

ΥΠ
ΑΙ

ΘΑ
 

1
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 2
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 2
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 3
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 3
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 4
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 4

ΟΝ
ΟΜ

ΑΣ
ΙΑ

 
ΣΧ

. Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 
5

Κω
δ 

ΥΠ
ΑΙ

ΘΑ
 5

ΠΕ
ΡΙ

ΟΧ
Η 

Μ
ΕΤ

ΑΘ
ΕΣ

ΗΣ
ΠΕ

2
3

ΠΕ
3

0

24

ΑΝ
. 

Μ
ΑΚ

ΕΔ
ΟΝ

ΙΑ
Σ 

ΚΑ
Ι 

ΘΡ
ΑΚ

ΗΣ
ΔΙ

ΕΥ
ΘΥ

ΝΣ
Η 

Π.
Ε.

 
ΕΒ

ΡΟ
Υ

ΟΜ
ΑΔ

Α 
5

ΔΗ
Μ

ΟΤ
ΙΚ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
ΠΕ

ΠΛ
ΟΥ

91
10

23
6

ΝΗ
ΠΙ

ΑΓ
ΩΓ

ΕΙ
Ο 

ΤΥ
ΧΕ

ΡΟ
Υ

91
10

24
0

1ο
 Ν

ΗΠ
ΙΑ

ΓΩ
ΓΕ

ΙΟ
 

ΣΟ
ΥΦ

ΛΙ
ΟΥ

91
10

22
3

Μ
ΕΙ

ΟΝ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΔΗ
Μ

ΟΤ
ΙΚ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
ΣΙ

ΔΗ
ΡΟ

ΥΣ
91

10
11

6

Μ
ΕΙ

ΟΝ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΔΗ
Μ

ΟΤ
ΙΚ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
ΔΙ

ΔΥ
Μ

ΟΤ
ΕΙ

ΧΟ
Υ

91
10

06
3

Α΄
 Ε

ΒΡ
ΟΥ

 (Π
.Ε

.) 
 

1

81
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Π.

Ε.
 Α

΄ Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ

ΟΜ
ΑΔ

Α
51

10
3ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

90
50

20
9

11
7ο

 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΑΘ
ΗΝ

ΩΝ
90

51
09

8

90
ο 

ΔΗ
Μ

ΟΤ
ΙΚ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

90
50

13
5

15
1ο

 
ΝΗ

ΠΙ
ΑΓ

ΩΓ
ΕΙ

Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

95
21

64
8

Α΄
 Α

ΘΗ
ΝΑ

Σ 
(Π

.Ε
.)

1

97
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Π.

Ε.
 Β

΄ Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ

ΟΜ
ΑΔ

Α_
16

3ο
 Ν

ΗΠ
ΙΑ

ΓΩ
ΓΕ

ΙΟ
 

Μ
ΕΤ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

ΗΣ
90

50
77

5

5ο
 

ΝΗ
ΠΙ

ΑΓ
ΩΓ

ΕΙ
Ο 

Μ
ΕΤ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

ΗΣ
90

51
86

8

2ο
 Ν

ΗΠ
ΙΑ

ΓΩ
ΓΕ

ΙΟ
 

Μ
ΕΤ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

Η
Σ

90
51

21
5

 1
ο  

ΠΕ
ΙΡ

ΑΜ
ΑΤ

ΙΚ
Ο 

ΝΗ
ΠΙ

ΑΓ
ΩΓ

ΕΙ
Ο 

ΛΥ
ΚΟ

ΒΡ
ΥΣ

ΗΣ
 9

05
04

75
Β΄

 Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ 

(Π
.Ε

.)
1

23
4

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Π.
Ε.

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

ΟΜ
ΑΔ

Α_
36

5ο
 Δ

ΗΜ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

ΟΥ
95

20
08

9

10
ο 

ΔΗ
Μ

ΟΤ
ΙΚ

Ο 
ΣΧ

ΟΛ
ΕΙ

Ο 
ΚΟ

ΡΥ
ΔΑ

ΛΛ
ΟΥ

95
20

08
0

9ο
 Δ

ΗΜ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

ΟΥ
95

20
09

3

3ο
  

ΝΗ
ΠΙ

ΑΓ
ΩΓ

ΕΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

ΟΥ
95

20
08

7
Α΄

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
(Π

.Ε
.)

1

Α/
Α

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η
ΟΜ

ΑΔ
Α

ΟΝ
ΟΜ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
Χ.

 
Μ

ΟΝ
ΑΔ

ΑΣ
 1

Κω
δ 

ΥΠ
ΑΙ

ΘΑ
 

1
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 2
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 2
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 3
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 3
ΟΝ

ΟΜ
ΑΣ

ΙΑ
 Σ

Χ.
 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 4
Κω

δ 
ΥΠ

ΑΙ
ΘΑ

 4

ΟΝ
ΟΜ

ΑΣ
ΙΑ

 
ΣΧ

. Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΑΣ

 
5

Κω
δ 

ΥΠ
ΑΙ

ΘΑ
 5

ΠΕ
ΡΙ

ΟΧ
Η 

Μ
ΕΤ

ΑΘ
ΕΣ

ΗΣ
ΠΕ

2
3

ΠΕ
3

0

23
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Δ.

Ε.
 Α

΄ Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ

ΟΜ
ΑΔ

Α_
8

4ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΕ

ΝΙ
ΚΟ

 Λ
ΥΚ

ΕΙ
Ο 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
 - 

«Μ
αν

ώ
λη

ς 
Γλ

έζ
ος

»
05

51
07

0

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΕ

ΝΙ
ΚΟ

 Λ
ΥΚ

ΕΙ
Ο 

ΑΘ
ΗΝ

ΩΝ
 

"Θ
ΕΟ

ΔΩ
ΡΟ

Σ 
ΑΓ

ΓΕ
ΛΟ

ΠΟ
ΥΛ

ΟΣ
"

05
51

19
8

67
ο 

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
19

8

6ο
 Ε

ΣΠ
ΕΡ

ΙΝ
Ο 

ΓΕ
ΝΙ

ΚΟ
 Λ

ΥΚ
ΕΙ

Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΑΣ

05
51

05
8

4ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
07

0
Α΄

 Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ 

(Δ
.Ε

.)
1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

2661Τεύχος B’ 244/23.01.2026

74
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Δ.

Ε.
 Α

ΝΑ
ΤΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΟΜ

ΑΔ
Α_

5

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΥ
ΛΩ

ΝΑ
05

04
01

0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΠΑ

ΝΔ
ΡΙ

ΤΙ
ΟΥ

05
02

05
1

 
Β΄

 Α
ΝΑ

Τ.
 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

(Δ
.Ε

.)
1

79
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Δ.

Ε.
 Α

ΝΑ
ΤΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΟΜ

ΑΔ
Α_

10
1ο

 ΓΥ
Μ

ΝΑ
ΣΙ

Ο 
ΧΑ

ΛΚ
ΟΥ

ΤΣ
ΙΟ

Υ
05

02
11

2

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΟΥ

 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
05

02
05

2

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
Ε 

Λ.
Τ.

 Α
ΥΛ

ΩΝ
Α

 0
50

40
13

Β΄
 Α

ΝΑ
Τ.

 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
(Δ

.Ε
.)

1

80
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
Δ.

Ε.
 Α

ΝΑ
ΤΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΟΜ

ΑΔ
Α_

11

ΓΕ
ΝΙ

ΚΟ
 Λ

ΥΚ
ΕΙ

Ο 
ΚΑ

ΛΑ
Μ

ΟΥ
 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ

05
52

05
2

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΣΚ
ΑΛ

ΑΣ
 

ΩΡ
ΩΠ

ΟΥ
05

02
11

0
 

Β΄
 Α

ΝΑ
Τ.

 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
(Δ

.Ε
.)

1

21
2

ΚΡ
ΗΤ

ΗΣ
Δ.

Ε.
 Ρ

ΕΘ
ΥΜ

ΝΟ
Υ

ΟΜ
ΑΔ

Α_
3

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΡΑ

Μ
ΑΤ

ΟΣ
 

Μ
ΥΛ

ΟΠ
ΟΤ

ΑΜ
ΟΥ

 
ΡΕ

ΘΥ
Μ

ΝΟ
Υ

41
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΝ
ΩΓ

ΕΙ
ΩΝ

 
ΡΕ

ΘΥ
Μ

ΝΟ
Υ 

- 
ΣΤ

ΑΥ
ΡΑ

ΚΕ
ΙΟ

41
02

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΓΑ
ΡΑ

ΖΟ
Υ 

Μ
ΥΛ

ΟΠ
ΟΤ

ΑΜ
ΟΥ

41
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΡ
ΑΝ

ΑΣ
 

Μ
ΥΛ

ΟΠ
ΟΤ

ΑΜ
Ο

Υ
41

10
01

0

ΣΤ
ΑΥ

ΡΑ
ΚΕ

ΙΟ
 

ΓΕ
ΝΙ

ΚΟ
 

ΛΥ
ΚΕ

ΙΟ
 

ΑΝ
ΩΓ

ΕΙ
ΩΝ

41
52

01
0

ΡΕ
ΘΥ

Μ
ΝΟ

Υ 
(Δ

.Ε
.)

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 244/23.01.20262662

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 145616/ΓΔ4/11.11.2025 (Β’ 6093) υπουργική απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 19 Ιανουαρίου 2026

Η Υπουργός 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02002442301260006*


		2026-01-23T13:47:26+0200




